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Página 1/2 REPRESENTACIÓN PERMANENTE DE 
ESPAÑA ANTE LA O.C.D.E. 
EMBAJADA DE ESPAÑA EN FRANCIA 
22, AVENUE MARCEAU PARIS 75008 

 

SUBSECRETARÍA 

CONSEJERÍA EN PARÍS 

 

MINISTERIO  

PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA 

Y EL RETO DEMOGRÁFICO 

 

PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CONSEJERÍA DE 

ENERGÍA DEL MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO 

DEMOGRÁFICO EN LA REPRESENTACIÓN PERMANENTE DE ESPAÑA ANTE LA 

ORGANIZACIÓN PARA LA COOPERACIÓN Y EL DESARROLLO ECONÓMICOS (OCDE) 

EN PARÍS (FRANCIA), CON LA CATEGORÍA DE OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 

Realizada el 18 de octubre de 2022 la primera prueba de la fase de oposición del proceso selectivo, y 

una vez valorados los ejercicios, se publica a continuación las puntuaciones obtenidas por los 

candidatos presentados: 

1. Ejercicio de idiomas: 

 

Apellidos, Nombre DNI Puntuación 

ARANCE GIL, Eva María ***7868** Inferior a 4 puntos 

BERNABÉ VAQUERO, Antonia María ***9856** Inferior a 4 puntos 

BO MAGRANER, Susana ***1325** 5,66 

GARCÍA RONZÓN, María Begoña ***8790** Inferior a 4 puntos 

GIL PAYÁ, Miriam ***5509** 6,36 

GONZÁLEZ MORENO, Sara ***0568** 5,79 

HERRERO CAGIGAS, Amado ***4158** 6,21 

LÓPEZ GARCÍA, Natalia ***8910** Inferior a 4 puntos 

MORILLAS RODRIGO, María ***5410** 5,77 

MOULIAA MUÑOZ, Alberto ***3447** 7,08 

PALACIO PÉREZ, Ordoño ***1523** 5,88 

PASCUAL ORTIZ, Aránzazu Carmen ***2211** 6,29 

REY LAFUENTE, Carlos ***0321** 6,11 

SÁNCHEZ GIL, José ***6893** 7,30 

THOMASSET LOCATI, Yannick Michele ***5448** 5,40 

VERA GUILMAIN, Noelia ***1640** 5,68 

 

 

2. Ejercicio práctico: 

 

Apellidos, Nombre DNI Puntuación 

ARANCE GIL, Eva María ***7868** Inferior a 3 puntos 

BERNABÉ VAQUERO, Antonia María ***9856** 3,25 

BO MAGRANER, Susana ***1325** 3,08 

GARCÍA RONZÓN, María Begoña ***8790** Inferior a 3 puntos 

GIL PAYÁ, Miriam ***5509** 5,85 

GONZÁLEZ MORENO, Sara ***0568** Inferior a 3 puntos 

HERRERO CAGIGAS, Amado ***4158** Inferior a 3 puntos 

LÓPEZ GARCÍA, Natalia ***8910** Inferior a 3 puntos 

MORILLAS RODRIGO, María ***5410** Inferior a 3 puntos 

MOULIAA MUÑOZ, Alberto ***3447** Inferior a 3 puntos 

PALACIO PÉREZ, Ordoño ***1523** Inferior a 3 puntos 

PASCUAL ORTIZ, Aránzazu Carmen ***2211** 3,4 

REY LAFUENTE, Carlos ***0321** Inferior a 3 puntos 

SÁNCHEZ GIL, José ***6893** Inferior a 3 puntos 

THOMASSET LOCATI, Yannick Michele ***5448** Inferior a 3 puntos 

VERA GUILMAIN, Noelia ***1640** Inferior a 3 puntos 
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Página 2 
MINISTERIO PARA LA 

TRANSICIÓN ECOLÓGICA 

Y EL RETO DEMOGRÁFICO 

  

 

 

Se convoca a la segunda prueba de la fase de oposición (ejercicio de informática) a los siguientes 

candidatos, que han superado la puntuación mínima requerida en cada ejercicio de la primera prueba: 

 

Apellidos, Nombre DNI 
Puntuación 

primera prueba 

BO MAGRANER, Susana ***1325** 8,74 

GIL PAYÁ, Miriam ***5509** 12,21 

PASCUAL ORTIZ, Aránzazu Carmen ***2211** 9,69 

 

Los candidatos deberán presentarse debidamente identificados con su DNI o pasaporte, en vigor, a 

las 09h15m del jueves 17 de noviembre de 2022 en el Colegio Español Federico García Lorca de 

París. El ejercicio se realizará en la sala de informática del centro, que está sito en el número 53 de la 

rue de la Pompe - 75116 Paris.  

 

 

 

 

El Presidente del órgano de selección titular, 

 

 

Fdo.: Juan Ignacio del Castillo Campos  
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